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Cala Luna

IT — Struttura in pannelli 
di MDF impiallacciati 
esternamente in Fenix ed 
internamente in laminato 
opaco soft-touch. Ante 
in particelle di legno 
impiallacciato, e Fenix. 
Ripiani interni in MDF 
laminato opaco soft-
touch. Piedini regolabili 
in zama.

EN — Structure in MDF 
panels veneered with 
Fenix on the outside 
and soft-touch matt 
laminate on the inside. 
Doors made of veneered 
particleboard and Fenix. 
Internal shelves in soft-
touch matt laminated 
MDF.  Adjustable zamak 
feet.

FR — Structure en 
panneaux MDF plaqués 
à l'extérieur en Fenix 
et à l'intérieur en 
stratifié mat soft-touch. 
Portes en panneaux de 
particules plaqués et 
Fenix. Étagères internes 
en MDF stratifié mat au 
toucher doux.  Pieds 
réglables en zamak.

DE — Struktur aus 
MDF-Platten, die außen 
mit Fenix furniert sind 
und innen mit mattem 
Soft-Touch-Laminat. 
Türen aus furnierten 
Spanplatten und Fenix. 
Innere Einlegeböden aus 
MDF mit matter Soft-
Touch-Beschichtung.  
Verstellbare Füße aus 
Zamak.

ES — Estructura de 
paneles de MDF 
chapados exteriormente 
en Fenix e interiormente 
en laminado mate de 
tacto suave. Puertas de 
paneles de partículas 
de madera chapada, e 
Fenix. Estantes interiores 
de MDF laminado mate 
de tacto suave. Pies de 
zamak ajustables.
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MISURE INTERNE INTERNAL DIMENSIONS DIMENSIONS INTERNES INNENMASSE DIMENSIONES INTERNAS

A 
4 Ante / 4 Doors

D 
5 Ante / 5 Doors  - DX

H 
5 Ante / 5 Doors  - DX

M 
4 Ante + Cassetto / 4 Doors + Drawer

L 
6Ante / 6 doors

N 
6Ante / 6 doors

E 
5 Ante / 5 Doors - SX

I
5 Ante / 5 Doors - SX

G 
3 Ante + Cass / 3 Doors + drawer - SX

76.3 
30"

76.3 
30"

76.3 
30"

76.3 
30"

76.3 
30"

76.3 
30"

76.3 
30"

76.3 
30"

76.3 
30"

76.3 
30"

76.3 
30"

76.3 
30"

76.3 
30"

76.3 
30"

76.3 
30"

76.3 
30"

76.3 
30"

76.3 
30"

36.3 
14.2"

36.3 
14.2"

36.3 
14.2"

36.3 
14.2"

36.3 
14.2"

36.3 
14.2"

36.3 
14.2"

36.3 
14.2"

20 
7,8"

20 
7,8"

36.3 
14.2"

36.3 
14.2"

36.3 
14.2"

vano giorno /  
open space

vano giorno /  
open space

cassetto / drawer

cassetto / drawer

B 
2 Ante + Cass / 2 Doors + Drawer

76.3 
30"

76.3 
30"

cassetto / drawer

vano giorno /  
open space

C 
4 Ante / 4 Doors

76.3 
30"

76.3 
30"

F 
3 Ante + Cass / 3 Doors + drawer - DX

76.3 
30"

76.3 
30"

36.3 
14.2"

vano giorno /  
open space

cassetto / drawer

31 
12.2"

31 
12.2"

31 
12.2"

31 
12.2"

31 
12.2"

31 
12.2"

31 
12.2"

31 
12.2"

20 
7,8"

20 
7,8"

20 
7,8"

20 
7,8"

20 
7,8"

20 
7,8"

FORO PASSACAVI IN ZAMA NERO SEMILUCIDO
ZAMAK WIRING SLOT, SEMI GLOSSY BLACK
SORTIE DES CÂBLES NOIRE SEMI-BRILLANTE
KABELLOCH, SCHWARZ SEIDENMATT
PASACABLES, NEGRO SEMIBRILLANTE AA0006
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Cala Luna
SCOCCA
BODY
STRUCTURE
KORPUS
ESTRUCTURA

Fenix Nero
Fenix Black
Fenix Noir
Fenix Schwarz
Fenix Negro

ANTE
DOORS
PORTES
TÜREN
PUERTAS                             

Noce Canaletto + Fenix Nero
Walnut + Fenix Black
Noyer  + Fenix Noir
Nussbaum + Fenix Schwarz
Nogal  + Fenix Negro

Frassino moca + Fenix Nero
Moka ash + Fenix Black
Frêne moka + Fenix Noir
Esche Mokka + Fenix Schwar 
Fresno moca + Fenix Negro

80 80 A

cm 160 x 52 x 57.4H
63" x 20.5" x 22.6"H

MA159FN MA159FF

80 80 B

cm 160 x 52 x 57.4H
63" x 20.5" x 22.6"H

MA159FN+C MA159FF+C

80 80

C

cm 160 x 52 x 79.4H
63" x 20.5" x 31.2"H

MA160FN MA160FF

80 80 40 D

cm 200 x 52 x 57.4H
78" x 20.5" x 22.6"H

MA199FNDX MA199FFDX

40 80 80 E

cm 200 x 52 x 57.4H
78" x 20.5" x 22.6"H

MA199FNSX MA199FFSX

80 80 40 F

cm 200 x 52 x 57.4H
78" x 20.5" x 22.6"H

MA199FNDX+C MA199FFDX+C
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Cala Luna
SCOCCA
BODY
STRUCTURE
KORPUS
ESTRUCTURA

Fenix Nero
Fenix Black
Fenix Noir
Fenix Schwarz
Fenix Negro

ANTE
DOORS
PORTES
TÜREN
PUERTAS                             

Noce Canaletto + Fenix Nero
Walnut + Fenix Black
Noyer  + Fenix Noir
Nussbaum + Fenix Schwarz
Nogal  + Fenix Negro

Frassino moca + Fenix Nero
Moka ash + Fenix Black
Frêne moka + Fenix Noir
Esche Mokka + Fenix Schwar 
Fresno moca + Fenix Negro

40 80 80 G

cm 200 x 52 x 57.4H
78" x 20.5" x 22.6"H

MA199FNSX+C MA199FFSX+C

80 80 40

H

cm 200 x 52 x 79.4H
78" x 20.5" x 31.2"H

MA200FNDX MA200FFDX

40 80 80

I

cm 200 x 52 x 79.4H
78" x 20.5" x 31.2"H

MA200FNSX MA200FFSX

40 80 80 40 L

cm 240 x 52 x 57.4H
94.5" x 20.5" x 22.6"H

MA239FN MA239FF

40 80 80 40 M

cm 240 x 52 x 57.4H
94.5" x 20.5" x 22.6"H

MA239FN+C MA239FF+C

40 80 80 40

N

cm 240 x 52 x 79.4H
94.5" x 20.5" x 31.2"H

MA240FN MA240FF
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